
Zarządzenie Nr 63/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy w 2021 r. dla pracowników Urzędu Gminy 
Michałowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) i art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dla pracowników Urzędu Gminy Michałowice wyznaczam: dzień 04 maja 2021 r. (wtorek – 
9 godzin) dniem wolnym od pracy. 

§ 2.  

Pracowników Urzędu Gminy Michałowice zobowiązuję do: odpracowania 1 godziny w miesiącu 
maju 2021 r. w wybranym przez siebie terminie, uzgodnionym z bezpośrednim przełożonym. 

§ 3.  

Zarządzenie wymaga rozplakatowania w sposób zwyczajowo przyjęty oraz umieszczenia na BIP. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7F750F-B9AE-46FD-833F-74DB634FEE5F. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


